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Articulos futhaol bass

NOTIZLAS

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE LIGA REGIONAL LANZAROTE

FEDERACION INTERINSULAR
DE FUTBOL DE LAS PALMAS

CALENDARIO " HARIA "

Las Palmas de Gran Canaria a 23/10/2020 - 02:58:40
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FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA

FECHA

06-11-2020
13-11-2020
20-11-2020
27-11-2020
04-12-2020
11-12-2020
18-12-2020
08-01-2021
15-01-2021
29-01-2021
05-02-2021
12-02-2021
26-02-2021
05-03-2021
12-03-2021
19-03-2021
26-03-2021
16-04-2021

HORA
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21:00:00
21:00:00
21:00:00
21:00:00
21:00:00
21:00:00
21:00:00
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LOCAL

Sporting Tias @
Juv. Maritima %’
Juv. Maritima @’

Arrecife ‘-lﬂ
Juv. Maritima %’
Futbol2016 @
Juv. Maritima %’
Haria CF @
Juv. Maritima %’
Juv. Maritima %’
Teguise v
Pto. del Carmen %
Juv. Maritima %’
Tinajo h-
Juv. Maritima %’
Tite @
Juv. Maritima %’
Altavista ‘_f*

VISITANTE

%’ Juv. Maritima

= Teguise

-
=

Pto. del Carmen

Lt

%’ Juv. Maritima
h- Tinajo

%’ Juv. Maritima
'@ Tite

%’ Juv. Maritima
; Altavista

@ Sporting Tias
%’ Juv. Maritima
g’ Juv. Maritima

‘-lﬂ Arrecife
%’ Juv. Maritima

@ Futbol2016
%’ Juv. Maritima
@ Haria CF
%’ Juv. Maritima

- -

ESTADIO

Mun. Tias

Mun. Argana
Mun. Argana
Pto. Arrecife
Mun. Argana
Mun. Tias

Mun. Argana
Rodriguez Bonilla
Mun. Argana
Mun. Argana
Teguise

Pto. del Carmen
Mun. Argana
Los Volcanes
Mun. Argana
Mun. Argana
Mun. Argana

Agapito Reyes


https://futbolaspalmas.com/
http://fiflp.com/
https://twitter.com/Futbolaspalmas

